

















   Про роботу комісії 
   з питань захисту прав дитини 
   за 2025 рік

     Керуючись ст. 40 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» та постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», беручи до уваги інформацію служби у справах дітей міської ради  про роботу комісії з питань захисту прав дитини за 2025 рік, виконавчий комітет міської ради


ВИРІШИВ:
1. [bookmark: _GoBack]Інформацію про роботу комісії з питань захисту прав дитини за 2025 рік взяти до відома (додається).
2. Функції органу опіки і піклування з питань дітей (подання заяв, висновків, клопотань, позовів про захист дітей, в тому числі дітей - сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, тощо) делегувати службі у справах дітей міської ради (Леся Дзундза).
3. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо роботи комісії з питань захисту прав дитини покласти на головного відповідального виконавця – службу у справах дітей міської ради (Леся Дзундза).
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Надію Гуш.



         Міський голова                                                                  Андрій НАЙДА




ПОГОДЖЕНО:


Керуючий справами виконкому                                     Олег САВКА


Перший заступник  міського голови                            Мирослав ТИХИЙ
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради


Секретар міської ради                                                   Віктор ГІЛЬТАЙЧУК


Заступник міського голови                                           Надія ГУШ
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради


Заступник міського голови                                          Наталія КІНАШ
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради


Заступник міського голови                                          Богдан БІЛЕЦЬКИЙ
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради


Начальник служби у справах дітей                              Леся ДЗУНДЗА


Начальник юридичного відділу                                   Тетяна ТКАЧУК


Перевірив                                                                       Леся МЕЛЬНИЧУК

Виконавець:  
Головний спеціаліст 
служби у справах дітей                                                Наталія ПАЛАМАР


Розміщено на офіційному сайті 
Калуської міської ради

